

Statistisk ukehefte

T A T I S T I S K S E N T R A L B Y R Å

Dronningensgt. 16, Oslo-Dep., Oslo 1. Tlf. 41 38 20, 41 36 60

Nr. 37/72

6. september 1972

I N N H O L D

Framskrivning av folkemengden til 2000

Produksjonen i bergverksdrift, industri og kraftforsyning i juli 1972

Samhandelen med land og landområder. Januar-juli 1972

Lagerstatistikk pr. 30. juni 1972

Innreise i juni 1972

Gjennomsnittrenten for utestående lån fra forretningsbanker og sparebanker pr. 31. desember 1970

Fritidshusundersøkelsen 1970

Tillegg til de internasjonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 8, 1972

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden hefte nr. 32, 1972

Framskrivning av folkemengden til 2000

Statistisk Sentralbyrå har foretatt en ny framskriving av folkemengden etter kjønn og alder i de enkelte kommuner.

Utgangsbestanden er den registrerte folkemengde i Byråets sentrale personregister ved utgangen av 1971.

For beregning av framtidige fødselstall har en denne gang nyttet alternative forutsetninger for fødselshyppigheten. I alternativ 1 er det forutsatt at fødselshyppigheten for kvinner i de enkelte aldersklasser vil holde seg på samme nivå som gjennomsnittlig i årene 1968-1971, mens det i alternativ 2 er regnet med fødselshyppigheter som ligger 10 prosent lavere enn nivået for 1970-1971.

For avgang ved død er det for hele framskrivingsperioden regnet med samme dødelighet som landsgjennomsnittet for årene 1966-1970. For tilgang og avgang ved flytting er det forutsatt at inn- og utflyttingsratene for de enkelte aldersklasser i hver kommune vil holde seg på samme nivå som gjennomsnittlig for årene 1968-1971. Det er ikke regnet med flyttinger til og fra andre land.

En oppsummering av framskrevet folkemengde i kommunene viser at alternativet med de høyeste fødselshyppigheter vil gi en total folkemengde på 4,8 millioner i år 2000, dvs. en øking på 900 000 i tidsrommet 1972-2000. Alternativet med lavere fødselshyppigheter vil gi en total folkemengde på nær 4,5 millioner, som svarer til en tilvekst på 560 000.

Ved begge alternativer vil fylkene på Østlandet og Sørlandet til sammen få nær 60 prosent av tilveksten, mens Vestlandet vil få 25 prosent og Trøndelag nærmere 10 prosent. Sett i forhold til folketallet vil tilveksten i disse landsdelene ligge i overkant av gjennomsnittet for hele landet. For Nord-Norge vil tilveksten derimot bli betydelig lavere. Dette forhold skyldes at Nordland fylke vil få en relativt lavere tilvekst enn noe annet fylke etter det første alternativet, og som det eneste av fylkene vil få reduksjon i sitt folketall etter det andre alternativet.

I den totale folkemengde vil den yngste aldersgruppen (0-6 år) øke betydelig gjennom hele framskrivingsperioden etter det første alternativet, men vil vise liten vekst etter det andre alternativet.

Produksjonen i bergverksdrift, industri og kraftforsyning i juli 1972
(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 33, 1972)

Statistisk Sentralbyrås produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning for juli 1972 viste ingen endring fra juli 1971. Indekstallene var 106 (beregnet som et ukegjennomsnitt og med gjennomsnittlig månedsproduksjon i 1961 = 100). Indekstallet for bergverksdrift var 20 prosent høyere, for industri 1 prosent lavere og for kraftforsyning 2 prosent lavere enn for juli i fjor.

Den sesongkorrigerte indeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning viste 3,3 prosent nedgang fra juni til juli. Det var 5,0 prosent stigning i bergverksdrift, 3,4 prosent nedgang i industri og 5,9 prosent nedgang i kraftforsyning.

Sammenliknet med måneden før viste de sesongkorrigerte indekstall for produksjon etter anvendelse 3,2 prosent nedgang i eksportvareproduksjonen, ubetydelig endring i konsumvareproduksjonen, 1,2 prosent nedgang i investeringsvareproduksjonen, 7,3 prosent nedgang i produksjonen av varer til bygg og anlegg og 2,9 prosent nedgang i produksjonen av vareinnsatsvarer ellers.

I gjennomsnitt for de 7 første månedene av året viste totalindeksen en stigning på 3,4 prosent fra 1971 til 1972. Det var 16,2 prosent stigning i bergverksdrift, 2,4 prosent stigning i industri og 7,0 prosent stigning i kraftforsyning. Eksportvareproduksjonen steg 1,6 prosent, konsumvareproduksjonen 3,1 prosent, investeringsvareproduksjonen 3,9 prosent, produksjonen av varer til bygg og anlegg 3,9 prosent og produksjonen av vareinnsatsvarer ellers 2,8 prosent.

Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning 1961 = 100

	1971	1972	1971	1972	1972
	Jan.-Juli		Juli	Juni	Juli
<u>BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING</u>	159	164	106	185	106
<u>Bergverksdrift</u>	213	247	159	278	190
Kullgruver	155	160	74	140	69
Malmgruver	235	235	173	217	162
Stein, sand- og grusdrift	214	187	136	318	112
Mineralbrott og annen ekstraktiv virksomhet	147	138	111	164	115
<u>Industri</u>	156	159	101	185	100
Næringsmiddelindustri	136	139	109	179	106
Drikkevareindustri	157	163	189	195	190
Tobakksindustri	79	81	44	110	41
Tekstilindustri	104	104	44	124	40
Bekledningsindustri	85	82	25	89	24
Treindustri	187	195	104	239	97
Møbel- og innredningsindustri	169	172	78	210	78
Treforedlingsindustri	155	151	112	167	118
Grafisk industri, forlag m.v.	146	158	96	181	101
Lærindustri	69	69	40	92	42
Gummivareindustri	160	140	67	168	46
Kjemisk industri	181	182	151	197	151
Kull- og mineraloljeforedling	218	226	187	220	221
Jord- og steinvareindustri	163	168	107	202	107
Primær jern- og metallindustri	203	203	166	212	151
Jern- og metallvareindustri	163	167	77	203	74
Maskinindustri	156	178	82	206	80
Elektroteknisk industri	190	197	73	242	75
Transportmiddelindustri	139	144	73	167	76
Diverse industri	241	265	150	337	155
<u>Kraftforsyning</u>	174	186	137	158	135
Produksjon etter anvendelse:					
Eksport	232	235	182	263	175
Konsum	128	132	89	146	90
Investering	150	156	74	184	76
Vareinnsats i bygg og anlegg	169	175	93	212	93
Vareinnsats ellers	149	153	105	166	106

Sesongkorrigert indeks 1961 =100

	1972				
	Mars	April	Mai	Juni	Juli
<u>BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING</u>	164	170	166	170	165
<u>Bergverksdrift</u>	220	235	217	186	195
<u>Industri</u>	159	167	161	167	162
<u>Kraftforsyning</u>	193	176	191	192	181
Produksjon etter anvendelse:					
Eksport	229	239	232	241	233
Konsum	131	136	133	135	135
Investering	168	165	160	169	167
Vareinnsats i bygg og anlegg	173	193	172	188	175
Vareinnsats ellers	151	159	155	160	155

Samhandelen med land og landområder. Januar-juli 1972

Statistisk Sentralbyrås statistikk over **verdien** av utenrikshandelen (uten skip) i januar-juli 1972 viste en nedgang i importverdien på 0,5 prosent og en øking i eksportverdien på 9,4 prosent.

I varebyttet med Europa steg importverdien med 1,8 prosent og eksportverdien med 8,7 prosent. For de øvrige verdensdeler er det registrert store forskyvninger. Både import- og eksportverdi gikk sterkt tilbake for Afrika og økte betydelig for Asia. Det ble registrert betydelig mindre import fra Nord- og Sør-Amerika, mens eksporten steg relativt sterkt.

I samhandelen med Norden hadde importverdien en stigning på 8,5 prosent og eksportverdien 5,9 prosent. Tallene for Sverige viste en øking på ca. 5 prosent både for import og eksport. Varebyttet med Danmark og Finland førte til en øking i importverdi på henholdsvis 11,6 og 27,1 prosent, mens eksportverdien steg med 3,5 prosent for Danmark og 23,8 prosent for Finland.

Overfor Frihandelsforbundet under ett økte importverdien med 4,1 prosent og eksportverdien med 9,4 prosent. Importoverskottet ble redusert fra 1 565 mill.kr. til 1 382 mill.kr. Det var en nedgang i importen fra Storbritannia på 5,9 prosent, mens eksporten økte med 13,0 prosent. Importoverskottet på 1 815 mill.kr. ble dermed endret til et eksportoverskott på 150 mill.kr.

I varebyttet med De europeiske fellesskap var det ubetydelig endring i importverdi. Eksportøkningen var 4,1 prosent. Importoverskottet gikk ned fra 1 245 mill.kr. til 1 139 mill.kr. Samhandelen med Vest-Tyskland, vår viktigste handelspartner innen området, viste en nedgang i importverdi på 3,7 prosent og en øking i eksportverdi på 2,3 prosent.

I handelen med Nord-Amerika gikk importen fra Canada ned med 32,6 prosent. Eksporten til Canada og USA lå betydelig over fjorårets.

Samhandelen med land og landområder. Juli 1972. Mill.kr.

	Innførsel (uten skip)			Utførsel (uten skip)		
	Januar-juli			Januar-juli		
	1971	1972	Endring i pst.	1971	1972	Endring i pst.
101 Danmark	945,9	1 055,9	+11,6	737,8	763,8	+3,5
103 Finland	255,7	324,9	+27,1	229,3	283,9	+23,8
105 Island	12,1	11,7	-3,3	44,6	38,1	-14,6
106 Sverige	2 555,9	2 697,1	+5,5	1 686,2	1 770,5	+5,0
112 Belgia, Luxembourg	396,3	442,1	+11,6	259,3	226,8	-12,5
117 Frankrike	467,7	506,2	+8,2	340,7	366,5	+7,6
123 Italia	315,7	287,9	-8,8	207,8	198,1	-4,7
127 Nederland	486,0	506,3	+4,2	287,2	375,3	+30,7
131 Polen	76,0	67,6	-11,1	69,3	91,1	+31,5
132 Portugal	64,8	88,5	+36,6	79,5	107,2	+34,8
135 Sovjetunionen	146,4	98,5	-32,7	75,8	76,6	+1,1
137 Spania	97,7	103,0	+5,4	116,6	174,9	+50,0
139 Storbritannia og N.-Irland	1 877,5	1 767,1	-5,9	1 696,0	1 917,0	+13,0
141 Sveits	339,9	343,5	+1,1	109,8	134,1	+22,1
142 Tsjekkoslovakia	67,5	57,8	-14,4	22,7	31,2	+37,4
144 Tyskland, Vest-	2 107,6	2 029,6	-3,7	1 433,6	1 466,1	+2,3
151 Tyskland, Øst-	36,0	34,7	-3,6	30,7	39,3	+28,0
153 Østerrike	171,4	187,6	+9,5	74,8	79,8	+6,7
Andre land i Europa	96,5	99,9	+3,5	175,2	207,4	+18,4
Europa i alt	10 516,6	10 709,9	+1,8	7 676,9	8 347,7	+8,7
Nordiske land	3 769,6	4 089,6	+8,5	2 697,9	2 856,3	+5,9
EFTA Frihandelsforbundet ¹⁾ ...	6 223,2	6 476,3	+4,1	4 658,0	5 094,4	+9,4
EF De europeiske fellesskap	3 773,3	3 772,1	-0,0	2 528,6	2 632,8	+4,1
OECD Europeiske OECD-land	10 141,3	10 394,9	+2,5	7 411,8	8 035,2	+8,4
260 Ghana	50,1	33,6	-32,9	34,9	16,6	-52,4
286 Libya	22,0	18,2	-17,3	6,8	8,7	+27,9
313 Nigeria	168,9	54,7	-67,6	25,3	15,3	-39,5
359 Sør-Afrika	45,6	65,7	+44,1	68,1	42,9	-37,0
Andre land i Afrika	129,2	125,3	-3,0	123,3	137,7	+11,7
Afrika i alt	415,8	297,5	-28,5	258,4	221,2	-14,4
436 Hong Kong	67,8	65,4	-3,5	9,0	10,4	+15,6
444 India	10,6	15,9	+50,0	26,1	27,7	+6,1
460 Israel	31,0	35,0	+12,9	19,0	16,5	-13,2
464 Japan	308,0	352,5	+14,4	77,6	110,4	+42,3
484 Kina, folkerepublikken ..	17,6	19,8	+12,5	25,1	61,2	+143,8
Andre land i Asia	323,7	447,6	+38,3	77,5	95,7	+23,5
Asia i alt	758,7	936,2	+23,4	234,3	321,9	+37,4
612 Canada	815,0	549,5	-32,6	79,7	110,6	+38,8
648 Jamaica	106,2	133,9	+26,1	9,3	14,7	+58,1
684 USA	996,9	969,7	-2,7	774,7	878,7	+13,4
Andre land i Nord-Amerika	101,5	86,6	-14,7	51,4	51,2	-0,4
Nord-Amerika i alt	2 019,6	1 739,7	-13,9	915,1	1 055,2	+15,3
705 Argentina	36,2	35,5	-1,9	28,5	41,6	+46,0
715 Brasil	120,9	177,1	+46,5	93,4	115,0	+23,1
775 Venezuela	111,4	49,3	-55,7	12,6	26,9	+113,5
Andre land i Sør-Amerika.	162,3	88,8	-45,3	66,7	40,4	-39,4
Sør-Amerika i alt	430,8	350,7	-18,6	201,2	223,9	+11,3
805 Austral-Sambandet m.bes..	68,4	104,6	+52,9	51,3	47,1	-8,2
Andre land i Oseania	15,6	20,2	+29,5	14,8	13,0	-12,2
Oseania i alt	84,0	124,8	+48,6	66,1	60,1	-9,1
I a l t	14 225,5	14 158,8	-0,5	9 352,0	10 230,0	+9,4

1) Medregnet Island.

Lagerstatistikk pr. 30. juni 1972

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 24, 1972)

Statistisk Sentralbyrås volumindeks viser at lagrene i industri og engroshandel var 3 prosent høyere ved utgangen av juni 1972 enn til samme tid i 1971. Indekstallene var 143 og 139 (1961 = 100).

Industribedriftenes lager av egne produkter var 10 prosent høyere i 2. kvartal 1972 enn i 2. kvartal 1971, mens lager av råstoffer viste 6 prosent nedgang og engrosbedriftenes lager 3 prosent nedgang.

Lagrene av eksportvarer steg 18 prosent, og lagrene av norskproduserte varer til innenlandsk forbruk 3 prosent. Lagrene av importvarer viste 7 prosent nedgang.

Sammenliknet med 30. juni 1971 var det øking i lagrene av korn og kornvarer, fisk og fiskevarer, malmer, mineraler og mineralvarer og uedle metaller, mens det var nedgang i lagrene av fôrstoffer, spinnestoffer og garn og brenselstoffer.

Volumindeks over lagerhold i industri og engroshandel (1961 = 100)

	31/3-71	30/6-71	31/3-72	30/6-72
INDUSTRI OG ENGROSHANDEL I ALT	132	139	148	143
<u>Industri i alt</u>	131	139	149	145
Av dette: Lager av egne produkter	140	153	171	168
" " : Lager av råstoffer	118	120	117	113
Næringsmiddelindustri	95	109	108	126
Tobaksindustri	126	125	113	122
Tekstilindustri	106	120	113	102
Tre- og treforedlingsindustri	104	113	114	109
Lærindustri	134	158	148	120
Kjemisk industri	183	190	193	181
Jord- og steinvareindustri	186	155	201	222
Primær jern- og metallindustri	149	150	197	184
Annen jern- og metallindustri	129	133	115	120
<u>Engroshandel</u>	139	140	143	136
Råstoff og halvfabrikata i alt	136	143	155	146
Konsumvarer i alt	112	122	112	129
Norskproduserte varer i alt	126	134	146	144
Av dette: For innenlandsk forbruk	122	127	128	130
" " : For eksport	135	152	191	180
Importerte varer i alt	148	152	151	141
Korn og kornvarer	118	120	142	135
Fisk og fiskevarer	66	68	76	89
Andre matvarer	121	145	130	156
Rå tobakk	127	118	122	112
Førstoffer	213	260	223	226
Oljefrø, fett, olje og såpe	128	104	124	120
Kjemikalier og fargestoffer	192	175	202	175
Gjødning	225	193	233	186
Huder, skinn og lær	105	105	87	79
Spinnestoffer og garn	112	132	128	115
Tre- og treforedlingsprodukter	106	114	115	111
Brenselstoffer	155	178	156	145
Malmer, mineraler og mineralvarer	157	154	190	173
Jern og stål	123	120	140	132
Andre uedle metaller	153	163	218	209
Diverse andre varer	156	177	150	165

Innreise i juni 1972

Statistisk Sentralbyrås månedlige statistikk over innreise viser at det i juni 1972 kom 96 000 personer med fly og skip til Norge direkte fra ikke-nordiske land. Av disse var 65 000 personer utlendinger og 31 000 nordmenn.

For personer innreist til Norge fra og via annet nordisk land mangler en oppgaver.

Gjennomsnittrenten for utestående lån fra forretningsbanker og sparebanker

pr. 31. desember 1970

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 14, 1971)

Statistikken over bankenes utlånsrenter bygger på årlige oppgaver over gjeldende rentesatser fra alle forretnings- og sparebanker. Tallene omfatter ikke provisjonssatser. Henvisningene i parentes gjelder tilsvarende poster i Månedstatistikken for bankene. Månedstatistikkens post VII.4.b "Andre utlån til utlandet" er inkludert i de øvrige poster.

Gjennomsnittrenten for utestående lån pr. 31. desember fra forretningsbanker og sparebanker. Prosent

	1966	1967	1968	1969	1970 ¹⁾
F o r r e t n i n g s b a n k e r					
1. Pantobligasjonslån (VII.3.a.1)	5,59	5,73	5,84	6,29	6,56
2. Norske vekslers (VII.3.a.2)	6,16	6,42	6,53	6,94	7,19
3. Utenlandske vekslers (VII.4.a)	6,53	7,00	7,21	7,95	8,12
4. Vekselobligasjoner og gjeldsbrevlån (VII.3.a.3) ..	5,74	5,95	6,17	6,71	7,03
5. Kassekreditt og byggelån i alt (VII.3.a.4 og 5) ..	5,06	5,13	5,18	6,12	6,18
a. Byggelån med konverteringstilsagn fra statens boligbanker	4,90	4,98	5,01	6,00	6,01
b. Andre boligbyggelån	5,23	5,26	5,31	6,13	6,16
c. Skipsbyggelån	5,48	5,71	6,01	6,92	7,07
d. Byggelån ellers	5,33	5,51	5,64	6,53	6,76
e. Kassekreditt ekskl. byggelån	5,00	5,07	5,08	6,03	6,06
6. Andre utlån til andre enn finansinstitusjoner (VII.3.a.6)	4,73	4,78	4,74	5,03	4,52
7. Utlån i utenlandsk valuta (VII.3.b)	7,24	6,73	7,09	9,57	8,36
I alt til andre enn finansinstitusjoner (VII.3)	5,55	5,65	5,77	6,54	6,67
Av dette leiekontraktslån	6,75	7,03	7,19	7,72	8,00
8. Utlån til finansinstitusjoner (VII.2)	5,81	5,78	5,99	6,71	7,27
Av dette til banker m.v. (VII.2.a-d)	4,78	5,06	5,22	4,76	6,84
S p a r e b a n k e r					
1. Pantobligasjoner (VII.3.a.1)	5,06	5,11	5,20	6,20	6,25
2. Norske vekslers (VII.3.a.2)	5,77	5,95	6,08	7,05	7,17
3. Vekselobligasjoner og gjeldsbrev (VII.3.a.3)	5,39	5,50	5,62	6,62	6,71
4. Kassekreditt og byggelån i alt (VII.3.a.4 og 5) ..	5,15	5,18	5,19	6,11	6,12
a. Byggelån med konverteringstilsagn fra statens boligbanker	5,00	5,03	5,03	6,01	6,01
b. Andre boligbyggelån	5,20	5,24	5,27	6,14	6,12
c. Skipsbyggelån	5,34	5,37	5,61	6,38	6,42
d. Byggelån ellers	5,17	5,30	5,38	6,20	6,22
e. Kassekreditt ekskl. byggelån	5,20	5,22	5,23	6,16	6,18
5. Andre utlån til andre enn finansinstitusjoner (VII.3.a.6)	5,09	5,13	5,39	5,76	5,83
I alt til andre enn finansinstitusjoner (VII.3)	5,18	5,26	5,34	6,33	6,39
Av dette leiekontraktslån	5,95	6,25	6,30	7,32	7,43
6. Utlån til finansinstitusjoner (VII.2)	6,34	6,35	6,40	7,53	7,67
Av dette til banker m.v. (VII.2.a-d)	5,50	5,36	5,86	6,92	7,14

1) Foreløpige tall.

Fritidshusundersøkelsen 1970

Statistisk Sentralbyrå foretok i mai-juni 1970 en landsomfattende intervjuundersøkelse for å kartlegge de fritidshus som norske husholdninger eier. Undersøkelsen omfattet 2 243 tilfeldig uttrukne husholdninger som eide ett eller flere fritidshus i 1970.

Det nøyaktige tallet på fritidshus kan ikke beregnes ut fra undersøkelsen, men det er trolig noe over 200 000 fritidshus i Norge i dag. Av disse er 78 prosent hytter, 7 prosent landsteder, 5 prosent tidligere småbruk, 3 prosent tidligere våningshus og 6 prosent seterbuer, jakt- og fiskebuer og koier. Knappt 40 prosent av fritidshusene er bygd etter 1960, mens knapt 30 prosent er 25 år eller eldre. Brannforsikringsverdien for husene er gjennomsnittlig kr. 42 000.

De fleste (75 prosent) av fritidshusene ligger i nærheten av sjøen eller vassdrag i innlandet. Det er egen strandlinje til 39 prosent, mens nesten 50 prosent verken har strandlinje eller strandrett. I alt ligger 34 prosent av fritidshusene i fjellområder. 10 prosent er bygd over tregrensa.

Halvparten av fritidshusene ligger for seg selv, og 67 prosent av eierne kunne ikke tenke seg å eie eller leie hytte i hyttegrend. Det er bilvei helt fram til nesten 70 prosent av fritidshusene. Blant dem som mangler bilvei er det 80 prosent som ikke ønsker bilvei helt fram. Nesten halvparten av husene har innlagt elektrisitet, langt færre (27 prosent) hadde innlagt vann. 41 prosent hadde kjemisk klosett og 52 prosent utedo. Et flertall (63 prosent) av fritidshuseierne tømte, gravde ned eller brente avfall og søppel på egen tomt.

Vel 90 prosent av husholdningene hadde fritidshusene bare til privat bruk. Gjennomsnittlig ble husene brukt 54 dager i året. Utgiftene til renter, skatt, forsikring og avgifter var om lag kr. 1 000 årlig. 7 prosent av fritidshusene ble brukt til utleie. Disse husene ble gjennomsnittlig leid ut 105 dager årlig, derav 30 dager til utlendinger.

Tabell 1. Fritidshus etter type, for ulike aldersgrupper av eiere, husholdningsinntekter, geografisk og topografisk beliggenhet og byggeår. Prosent

	Hytter		Land- steder	Ned- lagte små- bruk	Vånings- hus, andre bolig- hus	Seterbuer, skogs- koier, jakt- fiskerbuer	Andre typer fri- og tids- hus	I alt	Tallet på fritids- hus
	Vinter- iso- lerte	Ikke vinter- iso- lerte							
Alder for eier:									
Under 30 år	68	23	-	5	-	4	-	100	57
30 - 39 år	58	21	7	6	4	3	1	100	212
40 - 49 "	57	23	6	5	2	6	1	100	559
50 - 69 "	48	31	7	5	3	6	0	100	940
70 år og over ..	30	37	6	6	7	14	0	100	160
Husholdningsinntekt i 1969:									
Under kr. 20 000	41	32	3	4	4	15	1	100	287
kr. 20 000-29 000	45	32	2	3	7	10	1	100	380
" 30 000-39 000	52	28	6	6	2	5	1	100	409
" 40 000-59 000	56	24	8	6	3	2	1	100	467
" 60 000 og over	56	25	11	5	2	1	0	100	292
Geografisk beliggenhet:									
Østre handelsfelt	55	26	5	5	3	5	1	100	1 157
Vestre "	45	26	13	9	3	3	1	100	316
Midtre "	41	33	3	3	3	17	-	100	314
Nordre "	51	34	5	4	5	-	1	100	138
Utlandet	:	:	:	:	:	:	:	:	3
Topografisk beliggenhet:									
På fjellet over skoggrensa ..	72	10	-	-	1	16	1	100	192
På fjellet under skoggrensa ..	71	12	-	2	2	13	0	100	453
Innlandet ellers	50	27	6	6	5	5	1	100	561
Ved kysten	32	44	12	7	4	-	1	100	720
Byggeår:									
Før 1930	11	19	8	21	16	24	1	100	297
1930 - 1945	34	41	9	3	3	9	1	100	269
1946 - 1955	46	43	5	3	1	2	0	100	274
1956 - 1960	52	35	6	4	1	2	0	100	252
1961 - 1965	67	23	7	1	0	1	1	100	340
Etter 1965	75	17	5	1	-	1	1	100	485
Alle fritidshus ...	50	28	7	5	3	6	1	100	1 928

Tabell 2. Fritidshus etter golvflatens størrelse, for ulike typer fritidshus, byggeår, fritidshusets geografiske beliggenhet og eierens husholdningsinntekt. Prosent

	Under 20 m ²	20-39 m ²	40-59 m ²	60-79 m ²	80 m ² og mer	I alt	Gjennom- snittlig på golv- flate i m ²	Tallet på fritids- hus
Type fritidshus:								
Hytter	6	34	44	13	3	100	52	1 516
Landsteder	-	-	26 ¹⁾	32	42	100	78	121
Nedlagte småbruk ..	-	7	27	23	42	100	80	62
Våningshus, andre bolighus	-	7	29	24	38	100	75	97
Koier, setre, jakt- og fiskebuer ...	16	44	29	7	4	100	35	117
Andre typer	:	:	:	:	:	100	:	15
Byggeår:								
Før 1930	4	28	31	14	22	100	58	297
1930 - 1945	8	32	36	11	12	100	47	269
1946 - 1955	7	37	39	13	4	100	43	274
1956 - 1960	7	36	39	12	6	100	43	252
1961 - 1965	7	31	45	15	2	100	43	340
Etter 1965	6	24	46	19	5	100	47	485
Geografisk beliggenhet:								
Østre handelsfelt..	3	27	46	17	8	100	49	1 157
Vestre " ..	4	23	40	17	16	100	55	316
Midtre " ..	15	33	29	7	6	100	39	314
Nordre " ..	26	44	20	5	4	100	32	138
Utlandet	:	:	:	:	:	:	:	3
Husholdningens inntekt i 1969:								
Under kr. 20 000 ..	17	37	33	7	5	100	38	287
kr. 20 000 - 29 000	8	43	32	11	6	100	41	380
kr. 30 000 - 39 000	6	33	43	11	7	100	44	409
kr. 40 000 - 59 000	3	20	50	18	9	100	51	467
kr. 60 000 og over.	0	16	43	26	15	100	59	292
Alle fritidshus	6	30	41	15	8	100	47	1 928

1) Landsted har pr. definisjon en golvflate på 50 m² og mer.

Tabell 3. Fritidshus etter tomtestørrelse, for ulike typer av fritidshus, geografisk og topografisk beliggenhet og eierens husholdningsinntekt. Prosent

	Tomtestørrelse				Punkt- feste og uspesi- fisert	I alt	Gjennom- snittlig på tomte- størrelse i mål	Tallet på fritids- hus
	Under 1,0 mål	1,0- 1,9 mål	2,0- 4,9 mål	5,0 mål og mer				
Type fritidshus:								
Hytter, mindre enn 50 m ²	17	42	21	7	13	100	2,9	1 058
Hytter, 50 m ² og større	10	44	30	11	5	100	2,9	458
Landsteder	-	29	42	28	1	100	5,1	121
Nedlagte småbruk	6	11	18	63	2	100	25,0	62
Våningshus, andre bolighus	13	31	27	23	6	100	5,4	97
Koier, setre, jakt- og fiskebuer	3	25	12	28	32	100	12,6	117
Andre typer	:	:	:	:	:	100	:	15
Geografisk beliggenhet:								
Østre handelsfelt	13	41	26	13	7	100	4,0	1 157
Vestre "	15	29	26	15	15	100	4,3	316
Midtre "	11	37	19	11	22	100	4,1	314
Nordre "	10	44	14	13	19	100	9,4	138
Utlandet	:	:	:	:	:	100	:	3
Topografisk beliggenhet:								
På fjellet over skog- grensa	10	36	19	12	23	100	3,0	192
På fjellet under skog- grensa	10	38	22	11	19	100	4,2	453
Innlandet ellers	15	39	23	12	11	100	5,3	561
Ved kysten	14	40	29	13	4	100	4,2	720
Husholdningsinntekt i 1969:								
Under kr. 20 000	15	38	16	9	22	100	5,2	287
kr. 20 000 - 29 000 ...	16	37	14	18	15	100	6,5	380
kr. 30 000 - 39 000 ...	15	42	23	10	10	100	3,7	409
kr. 40 000 - 59 000 ...	10	40	32	11	7	100	3,2	467
kr. 60 000 og over	8	35	36	16	5	100	4,1	292
Alle fritidshus	13	39	24	13	11	100	4,4	1 928

Tabell 4. Fritidshus etter om det er bilvei fram til huset, innlagt elektrisitet, innlagt vann, avløp fra kjøkken eller vaskerom og bad eller dusj, for ulike typer fritidshus, geografisk og topografisk beliggenhet og eierens husholdningsinntekt. Prosent

	Har bilvei under 100 m fra fritidshuset	Har bilvei mer enn 100 m fra fritids- huset	I alt	Har innlagt elektri- sitet	Har ikke innlagt elektri- sitet	I alt	Har innlagt vann	Har ikke innlagt vann	I alt	Har avløp fra kjøkken eller vaskerom	Har ikke avløp fra kjøkken eller vaskerom	I alt	Har bad eller dusj	Har ikke bad eller dusj	I alt	Tallet på fritids- hus	
Type fritidshus:																	
Hytter, mindre enn 50 m ²	42	25	33	100	35	65	100	15	85	100	31	69	100	2	97	100	1 058
Hytter, 50 m ² og større	45	29	30	100	57	43	100	39	61	100	61	39	100	8	92	100	458
Landsteder	62	18	20	100	84	16	100	59	41	100	77	23	100	15	85	100	121
Nedlagte småbruk	72	14	14	100	77	23	100	60	40	100	63	37	100	16	84	100	62
Våningshus, andre bolighus	15	36	51	100	93	7	100	58	42	100	71	29	100	19	81	100	97
Koier, setre, jakt- og fiskebuer	51	16	33	100	9	91	100	8	92	100	8	92	100	-	100	100	117
Andre typer	:	:	:	100	:	:	100	:	:	100	:	:	100	:	:	100	15
Geografisk beliggenhet:																	
Østre handelsfelt	43	32	26	100	47	53	100	26	74	100	42	58	100	5	95	100	1 157
Vestre "	51	10	39	100	55	45	100	37	63	100	62	38	100	10	90	100	316
Midtre "	37	23	40	100	37	63	100	22	78	100	30	70	100	4	96	100	314
Nordre "	54	10	36	100	38	62	100	14	86	100	32	68	100	7	93	100	138
Utlandet	:	:	:	100	:	:	100	:	:	100	:	:	100	:	:	100	3
Topografisk beliggenhet:																	
På fjellet over skog- grensa	13	49	38	100	16	84	100	16	84	100	38	62	100	3	97	100	192
På fjellet under skog- grensa	32	30	38	100	24	76	100	16	84	100	35	65	100	3	97	100	453
Innlandet ellers	57	21	22	100	49	51	100	25	75	100	36	64	100	6	94	100	561
Ved kysten	50	20	30	100	66	34	100	38	62	100	54	46	100	8	92	100	720
Husholdningsinntekt i 1969:																	
Under kr. 20 000	44	25	31	100	42	58	100	18	82	100	31	69	100	5	95	100	287
kr. 20 000 - 29 000 ..	44	22	34	100	38	62	100	21	79	100	32	68	100	4	96	100	380
kr. 30 000 - 39 000 ..	45	26	29	100	41	59	100	24	76	100	37	63	100	4	96	100	409
kr. 40 000 - 59 000 ..	45	26	29	100	49	51	100	30	70	100	50	50	100	6	94	100	467
kr. 60 000 og over ...	42	29	29	100	61	39	100	40	60	100	60	40	100	9	91	100	292
Alle fritidshus	44	25	31	100	46	54	100	27	73	100	43	57	100	6	94	100	1 928

Tabell 5. Fritidshus etter brannforsikringsverdi, for ulike typer av fritidshus

	Brannforsikringsverdi i 1 000 kr.				Ikke brann- forsikret eller uoppgitt	I alt	Gjennom- snittlig på brann- forsik- rings- verdi i 1 000 kr.	Tallet på fritids- hus
	1- 19	20- 39	40- 59	60 og mer				
Type fritidshus:								
Hytter, mindre enn 50 m ²	23	45	19	5	8	100	30	1 058
Hytter, 50 m ² og større	3	19	34	40	4	100	57	458
Landsteder	1	9	29	61	-	100	75	121
Nedlagte småbruk ..	7	24	27	37	5	100	67	62
Våningshus, andre bolighus	8	24	13	49	6	100	60	97
Koier, setre, jakt- og fiskebuer ...	42	22	12	4	20	100	22	117
Andre typer	:	:	:	:	:	100	:	15
Alle fritidshus	17	33	23	20	7	100	42	1 928

Tabell 6. Fritidshus etter de samlede årlige utgifter¹⁾ eierhusholdningen²⁾ hadde til fritidshuset i 1969, for ulike typer av fritidshus

	Under 200 kr.	200- 499 kr.	500- 999 kr.	1 000 kr. og mer	Ufull- stendig anslag	I alt	Gjennom- snittlig på omkost- ning	Tallet på fritids- hus
Type fritidshus:								
Hytter, mindre enn 50 m ²	27	28	14	14	17	100	700	879
Hytter, 50 m ² og større	9	25	22	28	16	100	1 350	369
Landsteder	8	15	19	41	17	100	2 130	97
Nedlagte småbruk ..	10	10	16	43	21	100	2 680	43
Våningshus, andre bolighus	12	14	14	47	13	100	2 300	71
Koier, setre, jakt- og fiskebuer ...	58	14	5	2	21	100	170	97
Andre typer	:	:	:	:	:	100	:	11
Alle fritidshus	23	24	16	20	17	100	1 040	1 567

1) Utgifter omfatter rente og avdrag på lån, inntekts- og formuesskatt på fritidshuset, festeavgift, forsikring, diverse avgifter og utgifter til vedlikehold.

2) Tabellen omfatter kun fritidshus som er eid av én husholdning.

Tabell 7. Fritidshus etter tallet på bruksdager i året 1969/70, for ulike typer av fritidshus og reisetid fra helårsboligen til fritidshusene

	Tallet på bruksdager					Uopp- gitt	I alt	Gjennom- snittlig antall bruks- dager	Tallet på fritids- hus
	Under 10 dager	10-29 dager	30-59 dager	60-99 dager	100 dager og flere				
Type fritidshus:									
Hytter, under									
50 m ²	10	12	47	19	9	3	100	50	1 058
Hytter, 50 m ²									
og over ...	5	8	41	29	13	4	100	62	458
Landsteder ...	3	6	37	26	26	2	100	80	121
Nedlagte små-									
bruk	8	4	25	40	21	2	100	75	62
Våningshus,									
andre bolig-									
hus	12	7	35	28	12	6	100	78	97
Koier, setre,									
jakt- og									
fiskebuer..	21	21	22	4	11	1	100	33	117
Andre typer ..	:	:	:	:	:	:	:	:	15
Reisetid fra hel-									
årsboligen til									
fritidshuset:									
Under ½ time..	9	11	37	18	20	4	100	71	353
½ - 1 time ...	11	12	40	24	11	2	100	52	371
1 - 2 timer...	11	12	40	21	13	3	100	57	528
2 - 5 " ...	8	9	49	24	6	4	100	52	545
5 timer og mer	16	9	45	23	6	1	100	44	125
Alle fritidshus..	11	11	42	21	12	3	100	54	1 928

Tillegg til de internasjonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 8, 1972

Tallene er mottatt i tiden 29/8 - 4/9 1972 og er foreløpige. De vil eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer til tallene og alle korreskjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) før.

D a n m a r k (tabell 79)

Animalsk jordbruksproduksjon	Kol. B.	Juni	108 (104)
Verdi av utenrikshandelen:			
a. Innførsel	"	D.a. Juli	2690 (2731)
b. Utførsel	"	D.b. Juli	2128 (2652)

S v e r i g e (tabell 80)

Verdi av utenrikshandelen:			
a. Innførsel	"	C.a. Juli	2696 (3191)
b. Utførsel	"	C.b. Juli	2921 (3681)

S t o r b r i t a n n i a (tabell 81)

Sysselsetting	"	A	4. kvartal	21884 (21963)
Arbeidsløyse	"	B	Juli	823,0 (794,5)
Volum av utenrikshandelen:				
a. Innførsel	"	F.a.	2. kvartal	164 (161)
b. Utførsel	"	F.b.	2. kvartal	155 (150)
Bytteforhold	"	G.	Juni	111 (112)
Reuter's råvareindeks, uketall			28/8-1/9	129 (128)
Reuter's råvareindeks	"	I.	August	127 (122)
Konsumprisindeks	"	K.	Juli	158 (158)
Valutabeholdning	"	M.	Juli	2334 (2673)

F r a n k r i k e (tabell 82)

Timefortjeneste	"	G.	1. kvartal	5,61 (5,44)
-----------------------	---	----	------------	-------------

V e s t - T y s k l a n d (tabell 83)

Produksjon:				
a. Produksjonsindeks, industri	"	C.a.	Juni	160 (160)
b. Stålproduksjon	"	C.b.	Mai	3548 (3408)
Detaljomsetningsindeks	"	D.	Juni	194 (195)
Verdi av utenrikshandelen:				
a. Innførsel	"	E.a.	Juli	10019 (11200)
b. Utførsel	"	E.b.	Juli	11641 (12435)

S a m b a n d s s t a t e n e (tabell 85)

Produksjon:				
b. Stålproduksjon	"	D.b.	Mai	10,8 (10,5)
Verdi av utenrikshandelen:				
a. Innførsel	"	F.a.	Juli	4561 (4767)
b. Utførsel	"	F.b.	Juli	4019 (4015)
Moody's råvareindeks, uketall			28/8-1/9	116 (116)
Moody's råvareindeks	"	I.	August	116 (113)
Konsumprisindeks	"	K.	Juli	137 (136)

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden hefte nr. 32, 1972

I serien Norges offisielle statistikk:

Skogavvinking til salg og industriell produksjon 1970-71

Sidetall 55. Pris kr. 7,00

Industristatistikk 1970. Sidetall 175. Pris kr. 9,00

Sjøulykkesstatistikk 1971. Sidetall 57. Pris kr. 8,00

Faste publikasjoner fra Statistisk Sentralbyrå

Statistisk månedshefte. Pris: Årsabonnement kr. 25,00

Pr. hefte " 2,00

Månedssstatistikk over utenrikshandelen.

Pris: Årsabonnement kr. 30,00

Pr. hefte " 3,00